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با ویلموتس چه کنیم؟
اگر چه غرامت پرداختی 
به مارک ویلموتس ۳ میلیون 
یورو کاهش یافته اما هنوز 
اقدام بعدی فدراسیون فوتبال 
درباره سرمربی سابق تیم ملی 

ایران نامشخص است.
به گزارش ایسنا، فدراسیون 
فوتبال ایران با حکم دادگاه 
داوری ورزش ملزم به پرداخت ۳.۳۲۵ میلیون یورو )به اضافه ۵ درصد سود به 
ازای هر سال تاخیر( به مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران 
شده است. مهم ترین اتفاق در این پرونده، کاهش ۳ میلیون یورویی حکم صادره 
از سوی فیفا علیه فدراسیون فوتبال بود که مطمئنا می تواند باعث آشفتگی 

وکلای این سرمربی بلژیکی شود.
با این حال هنوز فدراسیون فوتبال تصمیم خود برای اقدام بعدی در این 
پرونده نگرفته است چرا که طبق قوانین جاری دادگاه داوری ورزش، فوتبال 
ایران یک ماه از زمان صدور حکم مهلت دارد نسبت به این حکم به دیوان فدرال 

سوییس درخواست تجدیدنظرخواهی دهد.
با این حال فدراسیون فوتبال با سوالات و ابهاماتی درباره پرونده مذکور روبرو 
است که در ادامه به تشریح جزییات اقدام بعدی فدراسیون فوتبال در ارتباط با 

پرونده مارک ویلموتس می پردازیم:
 درخواست تجدیدنظر به دیوان فدرال سوئیس

پرونده مارک ویلموتس تاکنون در کمیته تعیین وضعیت فیفا و سپس در 
دادگاه داوری ورزش مورد بررسی و صدور رای قرار گرفته است اما همچنان 
امکان بازبینی مجدد این پرونده وجود دارد. هر دو طرف می توانند با استناد به 
 CAS چند دلیل در دیوان فدرال سوئیس نسبت به حکم صادر از سوی دادگاه

اعتراض کنند:
-مرجع رسیدگی کننده فاقد صلاحیت بوده است. 

-داوران رسیدگی کننده فاقد صلاحیت بوده اند. 
-رای صادر شده خلاف نظر عمومی سوئیس است. 

-رای صادر شده بیشتر یا کمتر از خواسته طرفین بوده است.
دیوان فدرال سوئیس با بررسی ادعای طرف شاکی، صحت ایرادات مطرح شده 
را بررسی می کند و در صورت رویت و تایید ایرادات وارده، رای صادر شده را نقض 

می کند و مجددا در دیوان داوری ورزش مورد رسیدگی قرار می گیرد.
البته احتمال شکسته شدن رای دیوان داوری ورزش در دیوان فدرال سوئیس 

بسیار اندک است اما در مواقعی این اتفاق رقم خورده است. 
به تاخیر انداختن پرداخت دستمزد ویلموتس

یکی از مسائلی که برخی از وکلای ورزشی مطرح می کنند به تاخیر انداختن 
پرداخت مارک ویلموتس است. آن ها بر این باور هستند که با درخواست 
تجدیدنظر در دیوان داوری ورزش، حتی به قیمت رد این درخواست، می توان 
جلوی پرداخت دستمزد این سرمربی بلژیکی را گرفت. البته این نظر مخالفانی 
هم دارد که بر این عقیده هستند که مراجعه به دیوان فدرال سوئیس مانع اجرای 

حکم دیوان داوری ورزش نمی شود. 
کاهش غرامت به ویلموتس یا ...

از سوی دیگر این احتمال وجود دارد که درخواست تجدیدنظر در دیوان 
فدرال سوئیس پذیرفته شود و گروه جدیدی از داورای دیوان داوری ورزش 
این پرونده را مورد بازبینی قرار دهند و در این صورت مبلغ غرامت کاهش یابد. 
البته این امکان وجود دارد که در بازبینی مجدد در دادگاه داوری ورزش، مبلغ 
غرامت با توجه به نظرات داوران افزایش یابد و همین مساله فدراسیون فوتبال را 
با توجه به کاهش ۳ میلیون یورویی دستمزد ویلموتس با تردید مواجه می کند. 

امکان درخواست تجدیدنظر از سوی وکلای ویلموتس
اگر چه برخی معتقدند که فدراسیون فوتبال می تواند درخواست تجدیدنظر 
بدهد اما امکان درخواست تجدیدنظر به دیوان فدرال سوئیس از سوی وکلای 

ویلموتس هم می رود!
با توجه به اینکه ویلموتس و وکلای او با توجه به کاهش ۳ میلیون یورویی 
غرامت اولیه شوکه شده اند، امکان درخواست تجدیدنظر با استناد به یکی از دلایل 

مطرح شده، وجود دارد.
حداقل فدراسیون فوتبال تا پنجم شهریور در انتظار برای واکنش بعدی وکلای 

ویلموتس است. 
مهلت یک ماهه برای پرداخت دستمزد ویلموتس

اگر درخواستی برای تجدیدنظر وجود نداشته باشد، فدراسیون فوتبال یک ماه 
از زمان صدور رای مهلت دارد که مطالبات ویلموتس را پرداخت کند. در صورتی 
که این مبلغ پرداخت نشود، جرایمی برای فدراسیون در پی خواهد بود که در 

این زمینه ابهاماتی وجود دارد. 
بلوکه شدن حساب های ایران در فیفا

بر اساس مقررات جدید فیفا، اگر فدراسیون ها ظرف زمان مقرر، به اجرای 
آرای قطعی و لازم الاجرا نسبت به مربیان ملی عمل نکنند، حساب های مالی 
این فدراسیون ها که پاداش ها و کمک های فیفا در آن ذخیره می شود، تا پرداخت 

کامل مبلغ محکومیت، مسدود خواهد شد.
اگر چه در این زمینه یک شرایط متفاوت برای ایران وجود دارد چرا که 
فدراسیون فوتبال ایران در شرایط معمول نمی تواند از منابع مالی خود به علت 
تحریم های بانکی بهره ببرد اما در مواقع خاصی توانسته به صورت غیر مستقیم 

از منابع مالی خود بهره ببرد.
در نتیجه اگر ایران دستمزد ایران را در زمان مقرر پرداخت نکند، حساب های 
فدراسیون فوتبال ایران مسدود می شود و این فدراسیون برای اردوهای خارجی 

خود که معمولا از منابع فیفا استفاده می کرد، دچار مشکل می شود.
دو تفسیر متفاوت از قانون

البته درباره بلوکه شدن حساب های مالی ایران در صورت پرداخت نکردن 
غرامت به ویلموتس یک ابهام وجود دارد چرا که این قانون جدید فیفا در خصوص 
مربیان، بعد از صدور حکم فیفا و درخواست تجدیدنظرخواهی ایران به دادگاه 

CAS به تصویب رسیده است.
اگر ایران مشمول قانون بلوکه شدن حساب ها نشود، در نتیجه در صورت 
پرداخت نشدن دستمزد ویلموتس، پرونده ای برای ایران در کمیته انضباطی فیفا 
تشکیل خواهد شد و در این صورت جرایم بعدی مطابق مقررات انضباطی فیفا 

علیه فدراسیون فوتبال ایران در پی خواهد بود. 
با شرایطی که گفته شد، اگر ایران دستمزد ویلموتس را از طریق منابع مالی 
خود در فیفا پرداخت کند، در این صورت هیچ ابهامی به وجود نمی آید اما 
همچنان دو حالت دیگر وجود دارد که مربوط به درخواست تجدیدنظرخواهی 
از سوی ایران یا ویلموتس و مورد دوم، پرداخت نکردن دستمزد ویلموتس در 

موعد مقرر است. 
باید دید فدراسیون فوتبال ایران کدام راه را انتخاب خواهد کرد و آیا بالاخره 
سایه پرونده ویلموتس از سر فدراسیون فوتبال ایران برداشته می شود و این مربی 

بلژیکی به تاریخ می پیوندد یا خیر؟

تمیروف چه مبلغی گرفت تا فسخ کند؟

مبلغی که مهاجم ازبکستانی پرسپولیس برای فسخ قرارداد از این باشگاه 
دریافت کرد مشخص شد.

به گزارش فارس، بعد از چند وقت گمانه زنی در نهایت شرزود تمیروف، 
مهاجم ازبکستانی قراردادش را                            با پرسپولیس فسخ کرد تا بعد از یک دوره 

ناکام در این تیم راهی تیم جدیدش شود.
مذاکره مسئولان باشگاه پرسپولیس با تمیروف برای فسخ قرارداد بیشتر 
از پنج ساعت به طول انجامید؛ چراکه این بازیکن و مدیربرنامه هایش 
درخواست هایی داشتند که اجابت برخی از آنها برای مسئولان پرسپولیس 

امکان پذیر نبود، اما درنهایت       با پرداخت مبلغی، این قرارداد فسخ شد.
تمیروف برای فسخ قرارداد با پرسپولیس علاوه بر گرفتن طلبش از فصل 
گذشته، حدود دو ماه حقوق خود را                            دریافت کرد که این رقم چیزی در حدود 

۵0 هزار دلار می شد.
درباره آینده تمیروف گفته می شود که او به احتمال فراوان به تیم ذوب آهن 

اصفهان منتقل می شود تا فوتبال خود را                            زیرنظر مهدی تارتار ادامه دهد.

نگاه

خبر

نهادهای قضایی و امنیتی صلاحیت میرشاد ماجدی و 
عزیزالله محمدی را برای حضور در انتخابات تایید کرده اند 
و فعلا خبری از نام مهدی تاج نیست و او نمی تواند روز 

هشتم شهریور در مجمع حاضر شود.
به گزارش ایسنا، حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون 
فوتبال دیشب در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که 
نهادهای قضایی فقط دو تن از سه نامزد تایید شده از 
سوی کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال را تایید 
کرده اند و در انتظار روشن شدن وضعیت نفر سوم هستیم.
بررسی های ایسنا نشان می دهد نهادهای قضایی و 
امنیتی که صلاحیت نامزدها را بررسی می کنند، تاکنون 
میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی را برای حضور در 
انتخابات این فدراسیون که هشتم شهریور برگزار می شود 

تایید کرده اند و فعلا وضعیت مهدی تاج روشن نیست.
به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال طبق اساسنامه، دو 
هفته قبل یعنی ۲۱ روز قبل از انتخابات فدراسیون فوتبال 
اسامی نامزدهای تایید شده از سوی کمیته بدوی را در 

شرایطی اعلام کرد که هنوز استعلام های قانونی برای 
تایید صلاحیت از سوی نهادهای قضایی و امنیتی اعلام 
نشده بود. طبق اساسنامه فیفا و فدراسیون فوتبال ایران، 
هیچ کدام از نامزدهای فدراسیون فوتبال نباید پرونده 
قضایی مفتوح و منجر به حکم داشته باشند. این قانون در 

راستای صیانت از فوتبال تایید شده است.
در فاصله یک هفته تا انتخابات فدراسیون فوتبال باید 
دید تغییری در وضعیت کنونی رخ خواهد داد و مهدی 

تاج به انتخابات می رسد یا نه؟
پیش از این علی فلاحتی، رییس کمیته بدوی انتخابات 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود که صلاحیت نامزدها 
یک مساله همیشگی نیست و این موضوع به صورت شناور 
و روزانه انجام می شود. هم چنین کمیته بدوی در هنگام 
اعلام نامزدهای تایید صلاحیت شده که شامل مدارک و 
امضاهای اخذ شده برای معرفی به نهادهای قضایی بود، 
اعلام کرده بود که هر گونه عملی تا روز انتخابات می تواند 

منجر به رد صلاحیت  نامزدها شود.

شرایط کم سابقه پرسپولیس با یحیی گل محمدی در 
شروع رقابت های لیگ برتر می تواند بحران زودهنگامی را 

برای سرمربی این تیم به وجود بیاورد.
به گزارش  مهر، بیست و دومین دوره مسابقات لیگ برتر 
با دو تساوی بدون گل برای پرسپولیس آغاز شد تا نایب 
قهرمان فصل گذشته این رقابت ها آماری کم سابقه ای را 
با یحیی گل محمدی تجربه کند. سرمربی پرسپولیس در 
فصل بیستم، ۴ امتیاز و در فصل بیست و یکم نیز ۶ امتیاز 
از دو بازی ابتدایی کسب کرد اما حالا با شرایطی متفاوت 

روبرو شده است.
سرخپوشان پایتخت در حالی برای کسب نخستین برد 
خود این هفته راهی اراک می شوند که این تیم همواره در 
تقابل با آلومینیوم دچار مشکل شده و در آن شهر امتیاز 
از دست داده است. با این حال گل محمدی با جذب 
ستاره هایی همچون علیرضا بیرانوند، سروش رفیعی، مرتضی 

پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر، سینا اسدبیگی، سعید 
صادقی، یورگن لوکادیا، گئورگی گولسیانی و محمدمهدی 
احمدی در تنگنای کسب پیروزی قرار گرفته است و 
چاره ای جز خروج از این شرایط با کسب سه امتیاز در اراک 
ندارد. سرمربی پرسپولیس که در ابتدای فصل دستیاران 
همیشگی اش را از دست داد بهتر از هر کسی می داند ادامه 
نوار تساوی های این تیم می تواند بحرانی را برایش به همراه 
داشته باشد. رکورد منفی او در دو هفته گذشته نشان از 

بازگشت دوران پر استرس این سرمربی دارد.
پرسپولیس نه تنها برای بردن باید تلاش کند بلکه 
نیازمند رسیدن به اولین گل خود در فصل جاری است 
تا شروعی دیرهنگام برای حضور در کورس مدعیان 
قهرمانی داشته باشد. شاید بازیکنان این تیم در دو هفته 
ابتدایی حضور سرمربی خود در کنار مستطیل سبز را کم 
داشتند و حالا با پایان محرومیت انضباطی گل محمدی 

انگیزه بیشتری برای بازگشت به مسیر موفقیت داشته 
باشند. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۹ جمعه هفته 

 جاری در هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال میهمان
آلومینیوم اراک است.

به نظر می رسد جمع بندی نهایی در رابطه با ترکیب شروع 
کننده تیم  ملی والیبال در مسابقات قهرمانی جهان انجام 
شده است.به گزارش »ورزش سه«، دو روز دیگر انتظارها 
پایان خواهد یافت و مسابقات قهرمانی جهان آغاز می شود؛ 
رقابت هایی که به میزبانی دو کشور لهستان و اسلوونی 
برگزار می شود و تیم ملی ایران در مرحله گروهی با تیم های 

آرژانتین، هلند و مصر مسابقه خواهد داد.
نکته جالبی که در رابطه با تیم ملی والیبال ایران وجود 
دارد به چالش بهروز عطایی برای انتخاب ترکیب شروع کننده 
مربوط می شود. تیم ملی در پست های مختلف بازیکنان با 
کیفیت بالایی در اختیار دارد و همین موضوع کار بهروز 
عطایی را برای انتخاب ترکیب اصلی یا به قول والیبالی ها 
شروع کننده دشوار خواهد کرد. ملی پوشان والیبال ایران طی 
روزهای گذشته راهی اسلوونی شدند تا آخرین تمرینات خود 
را پیش از آغاز مسابقات قهرمانی جهان پیگیری کنند. دیروز 
نیز شاگردان بهروز عطایی یک جلسه تمرینی خوب را پشت 
سر گذاشتند که البته حاوی یک نکته جالب توجه و مهم بود.

بر اساس ویدیویی که صفحه فدراسیون والیبال در 
اینستاگرام خود منتشر کرده، به نظر می رسد که ترکیب شروع 
کننده ایران مشخص شده است. با توجه به این ویدیو محمد 
طاهر وادی، محمدرضا حضرت پور، مهدی جلوه/علی اصغر 

مجرد، امین اسماعیل نژاد، میلاد عبادی پور و امیرحسین 
اسفندیار شش بازیکن اصلی ایران در قهرمانی جهان خواهند 
بود. همچنین در سمت دیگر زمین نیز بازیکنانی نظیر جواد 
کریمی، محمد جواد معنوی نژاد، صابر کاظمی، امیرحسین 

توخته، محمدرضا موذن و مرتضی شریفی حضور داشتند.
البته چند نکته قابل توجه و مهم هم در این زمینه وجود 

دارد که در اینجا به آن ها اشاره می کنیم. 
باید توجه داشت که این ترکیب صرفا بر اساس دستورات 
عطایی در تمرینات بوده و ممکن است با شروع رقابت ها هر 
تغییری در آن ایجاد شود. والیبال ورزشی است که تغییرات 
در حین بازی و مخصوصا در طول یک تورنمنت زیاد در 
آن اتفاق می افتد، پس اگر هم این ترکیب شروع کننده 
قطعی ایران باشد، امکان تغییرات در طول بازی ها زیاد 
خواهد بود. کافیست نگاهی به همین لیگ ملت ها بیندازیم؛ 
جایی که ایران کار را با صابر کاظمی و مرتضی شریفی آغاز 
کرد اما آن ها خیلی زود جای خود را به امین اسماعیل نژاد 
و امیرحسین اسفندیار دادند. در پست سرعتی زن نیز این 

تغییرات به وجود آمد. 
با توجه به این ویدیو مهدی جلوه به امیرحسین توخته 

ترجیح داده شده که نکته قابل توجهی محسوب می شود. 
همان طور که انتظار می رفت جواد کریمی به آمادگی 

صددرصدی نرسیده و در قهرمانی جهان نیز محمدطاهر 
وادی پاسور اصلی تیم ملی خواهد بود. 

با وجود عملکرد خوب محمد جواد معنوی نژاد در جام 
واگنر، به نظر می رسد که همچنان امیرحسین اسفندیار 
گزینه بهروز عطایی برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی 
است.  امین اسماعیل نژاد مزد بازی های درخشان خود در 
لیگ ملت ها را می گیرد و جلوتر از صابر کاظمی در ترکیب 

شروع کننده قرار خواهد گرفت.  بازگشت علی اصغر مجرد 
بعد از چند ماه مصدومیت و حضور او در ترکیب شروع کننده 
نشان می دهد که این بازیکن یک مهره کلیدی برای ایران 

است. 
بعد از تمام حواشی ایجاد شده و انصراف سیدمحمد 
موسوی، دوباره میلاد عبادی پور کاپیتان و رهبر تیم در زمین 

خواهد بود.

مهدی تاج از سوی نهادهای قضایی تایید صلاحیت نشد

شروع کم امتیاز پرسپولیس با گل محمدی

در آستانه آغاز قهرمانی جهان

ترکیب اصلی تیم ملی لو رفت!

در حالی که فصل بیست و دوم لیگ برتر در آستانه 
هفته سوم قرار دارد، استقلالی ها همچنان در لیست این 
فصل خود ابهاماتی دارند که باید با جدایی حداقل دو بازیکن 
برطرف شود. به گزارش  مهر، استقلالی ها در حالی فصل 

بیست و دوم رقابتهای لیگ برتر را آغاز کردند که لیست 
خود را بر مبنای ۲0 بازیکن بزرگسال بستند. اما دو اتفاق 
مهم نقل و انتقالاتی که البته در مجموع به سود این تیم 
می شود، معادلات لیست بزرگسالان آنها را بر هم ریخت تا 

امروز مصطفی آجورلو که تیمش را قبل از انتخاب سرمربی 
بست با چالشی بزرگ در این زمینه مواجه باشد.

تکرار مکررات است اگر گفته شود لیست استقلال امروز 
به جای داشتن ۲0 بازیکن، ۲۲ بازیکن بزرگسال دارد و 
بدیهی است که آنها نمی توانند از دو بازیکن خود استفاده 
کنند. تلاش هایی هم برای متقاعد کردن برخی نفرات 
صورت گرفت تا راضی به جدایی از این تیم شده که این 

تلاش ها تاکنون بی ثمر مانده است.
در حالی که هنوز مشکلات مهاجرتی کاوه رضایی برطرف 
نشده و لذا او قادر به عقد قرارداد رسمی با آبی پوشان نیست 
و به جز آن برخی شواهد گویای این مطلب است که وی 
هنوز از آمادگی کامل برای حضور در میدان برخوردار 
نمی باشد، اما استقلالی ها اصرار به استفاده از این بازیکن در 
فصل جدید و قرار دادن نام وی در لیست نفرات بزرگسال 
خود دارند. همچنین بازگشت غیر قابل پیش بینی سیاوش 
یزدانی و مهدی قایدی نیز باعث شد آبی ها امروز با تراکم 
بازیکن مواجه بوده و ناچار باشند به هر طریقی حداقل با 

یکی دو بازیکن خداحافظی کنند.
اولین بازیکنی که در همین راستا روی لبه تیغ قرار 
گرفت، ارسلان مطهری است که به دلیل تعداد زیاد مهاجم 
در این تیم گفته می شود با نظر ساپینتو در لیست مازاد 

قرار گرفته است و این در حالی است که این بازیکن قبل 
از شروع فصل قراردادش را به مدت ۲ فصل با این باشگاه 

تمدید کرده بود.
چالش بزرگ مدیریت استقلال امروز نوع تسویه حساب 
و خداحافظی با ارسلان مطهری است و متقاعد کردن وی 
برای پذیرفتن جدایی. استقلالی ها که به تازگی قرارداد 
مطهری را برای دو فصل دیگر تمدید کرده بودند، حالا 
خواهان جدایی وی هستند و این مهاجم باتجربه که سابقه 
۳ بار گلزنی در دربی را دارد حاضر به پذیرفتن این موضوع 
نیست؛ که البته اگر از زاویه دید بازیکن به این موضوع نگاه 

شود، می توان حق را به او داد.
از سوی دیگر با اینکه سیاوش یزدانی رسماً به استقلال 
بازگشت و ضمن تمدید قرارداد در تمرینات گروهی هم 
شرکت دارد، به دلایل قانونی که به خدمت سربازی وی باز 

می گردد فعلًا امکان همراهی آبی پوشان را ندارد.
مسلماً پرونده نقل و انتقالاتی آبی های پایتخت هنوز 
باز است و ابهامات این سوژه زمانی بیشتر می شود که نظر 
سرمربی آنها اضافه کردن حداقل یک هافبک بازی ساز در 
خط میانی است و در صورت اضافه شدن چنین بازیکنی، کار 
دشوار مدیران این باشگاه برای خداحافظی با نفرات مازاد، 

دشوار تر هم خواهد شد.

شاید یک هافبک جذب کنند

دردسر حضور بازیکن »زیاد« در استقلال

یکی از بمب های اصلی نقل و انتقالات فوتبال ایران در 
شرایط پیچیده ای قرار گرفته که هر لحظه ممکن است میل 
ارادی او نسبت به حضور در استقلال را تحت الشعاع قرار 

بدهد.
به گزارش »ورزش سه«، پیوستن کاوه رضایی به استقلال 
یکی از عجیب ترین نقل و انتقالات سال های اخیر فوتبال ایران 
است. آبی ها چند ماه پیش با او وارد مذاکره شدند و حتی 

طرفین به توافقاتی نیز دست پیدا کردند اما بنا بر یک سری 
دلایل، این انتقال شکل نگرفت. برخی از خبرنگاران نزدیک به 
باشگاه استقلال مدعی شدند که کاوه دارای یک مصدومیت 
است که باعث شده آبی ها درباره جذب او دچار تردید شوند و 
این بازیکن نیز با انتشار یک استوری از تمرینات خود، به این 

موضوع واکنش نشان داد.
بعد از مدتی که مشخص شد رضایی مشکلی از لحاظ بدنی 

و سلامت جسمی ندارد، مدیران استقلال با او وارد مذاکره 
شده و طرفین پس از هفته ها صحبت و بحث و جدل، به 
توافق رسیدند که این بازیکن در لیگ بعد با لباس آبی ها 
به میدان برود. در شرایطی که مراسم معارفه و عقد قرارداد 
تمامی بازیکنان جدید استقلال رسانه ای شده بود، هیچ خبری 
از معرفی رضایی نبود و این مسئله باعث بروز برخی شایعات 
شد. آبی ها تنها اقدام به انتشار یک طرح گرافیکی از رضایی 
کردند و این بازیکن نیز راهی ترکیه شد تا در تمرینات شرکت 
کند. استقلال در ترکیه ۴ بازی تدارکاتی و در بازگشت به 
تهران نیز ۲ مسابقه دوستانه برگزار کرد که کاوه در هیچ کدام 
از این بازی ها به میدان نرفت تا بالاخره مدیران باشگاه اعلام 
کنند او از ابتدا گفته بود که به دلیل برخی مشکلات شخصی 
فعلا قادر به عقد قرارداد رسمی نیست. راز مشکل کاوه نیز، 
تلاش او برای اقامت در کشور بلژیک است. بدین صورت که 
او چند ماه برای رسیدن به ۵ سال حضور در بلژیک کم دارد 
و اگر نتواند این مسئله را حل کند، قادر به دریافت اقامت این 

کشور نخواهد بود.
استقلالی ها که در ابتدای بازار نقل و انتقالات پیش بینی 
نمی کردندکه یزدانی و قایدی به این تیم برگردند، با لیست 
۲۲ نفره ای از بازیکنان بزرگسال روبه رو شدند و در این میان، 
سیدمحمد حسینی راهی تراکتور شد و برای حضور کاوه در 
لیست، یک بازیکن دیگر نیز باید قربانی می شد. با توجه به 
ترافیک موجود در خط حمله، نام ارسلان مطهری در لیست 

مازاد قرار گرفت اما این بازیکن حاضر به فسخ قرارداد خود با 
آبی ها نشد و امروز نیز به او اجازه شرکت در تمرینات ندادند.

این اتفاقات باعث شد تا کاوه پست اینستاگرامی پیوستن 
به استقلال را از صفحه شخصی خود پاک کند که این اقدام 
او، باعث بروز شایعاتی درباره آینده مهاجم کرمانشاهی شد. 
در فضای مجازی اخبار متعددی درخصوص علاقه سپاهان 
و پرسپولیس به رضایی منتشر گردید و حتی عده ای پا را 
فراتر گذشته و مدعی شدند که این بازیکن با مدیران تیم 
رقیب وارد مذاکره شده اما این بازیکن عصر امروز راهی محل 

تمرین آبی ها شد.
در برنامه فوتبال برتر در حالی که محمدحسین میثاقی 
در حال گفتگوی تلفنی با محمدرضا کسرایی مسئول نقل و 
انتقالات سازمان لیگ بود، در خصوص وضعیت کاوه رضایی 
بار دیگر مطالب بالا را متذکر شد و عنوان کرد:« کاوه به 
خاطر شرایط خانوادگی ، باید چندماهی تحت قرارداد شارلوا 
باشد. با توجه به این که مسئولان باشگاه استقلال به سوالات 
زیاد شما پاسخگو نیستند، من توضیحاتی را که می دانم به 
شما می گویم. باشگاهی که با امیرحسین حسین زاده هم ثبت 
قرارداد کرد و تمام شد و رفت. به خاطر همین بحث ثبت 
قراردادش کمی داستان دارد. منتظر خالی شدن لیست هم 
بودند که ببینند وضعیت ارسلان مطهری چه می شود که 
بتوانند بازیکن جدید را وارد کنند. الان بحث سیاوش یزدانی 

و هافبک جدیدی که می خواستند بخرند هم وجود دارد.«

معمای کاوه رضایی؛ چندماه اقامت اضافی در اروپا


